第１５号様式（第１０条関係）

太陽光発電設備適合・不適合通知書

第     号

年  月  日

        様

                          大多喜町長           印

      年   月   日付けで工事完了の届出のあった下記太陽光発電設備について、大

多喜町太陽光発電設備の設置等に関する条例第１５条第２項の規定により届出内容に適合している

かを確認した結果を通知します。

記

１ 発電設備の名称

２ 発電設備出力

３ 事 業 区 域

 ⑴ 所在地

 ⑵ 面 積

４ 結  果        適  合   ・  不 適 合

５ 理  由